

H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

Tepic, Nayarit a <u>3</u> de <u>Noviembre</u> 2016.

ASUNTO:

Se le asigna comisión.

Nombre: René Flores R Puesto: Jete de Egrese PRESENTE.	osales Tepic, Nayarit a <u>so</u> de	2016.
Sírvase trasladar a: Jesus Maria el Nayar El (los) día(s): 3, 4 y 5 de Noylembre de 2016 Descripción del vehículo oficial		
Para desempeñar actividades de: Venficación y Valoración de Inventarios		
a a	2	
Siendo su salida el día 3 N_{oV} y su retorno el día 5 del mismo mes de 2016.		
Viáticos X, transporte Público, Co	embustible, Casetas_X_,	
🔰 Día (s) de viático (s) por un import	e de	
\$611 (Seiscientos Once pasos 00/100MN) Tipo de transporte,		7
Terrestre X, Aéreo , Otro		CCRETARIO MUNICI Sello y fecha de la comisión DEL NAYA
Autoriza comisión: Aprueba: Jefe inmediato del comisionado ORERIA DEL NAYAR 2014-2017	Autoriza Comisión Lic. Adriana Judith de la cruz Arellano Tesorera Mpal DEL NAYAR	C. Octavio Lòpez de la Cruz Presidente Municipal NAYAR 2014-2017
La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presiden		

Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto

Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2016.



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: René Flores Rosales

Puesto del comisionado: Jefe de Egresos

Comisión realizada a la localidad de:

Jesús María

El (los) día(s): 3,4 y 5 de Noviembre de 2016

Objetivo de la comisión:

Verificación y Valoración de Inventarios Muebles propiedad Del Municipio del Nayar

Resultados obtenidos en la comisión: se hizo acto de presencia en las siguientes direcciones que tienen oficina y bienes del municipio dentro del edificio de la presidencia tale como: Secretaria del Ayuntamiento, Tesorería, Oficina de Presidencia y sala de cabildo, Sindicatura, Servicios Públicos, Registro Civil, Contraloría y biblioteca, de manera externa al edificio de la presidencia se visitó las áreas del rastro, dirección de Seguridad Publica, Educación y Cultura Bodega General y talleres mecánicos de la localidad, en coordinación con el área de sindicatura y un perito valuador externo donde se verifico y tomó evidencia de todos los bienes propiedad del municipio para iniciar con el peritaje de valuación de cada uno de estos.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: René Flores Rosales

Puesto: Jefe de Egresos

Vo.Bo. Jefe Inmediato

L.C. Adriana Judith De la Cruz Arellano

Tesorera Municipal

2014-2017



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: René Flores Rosales

Puesto del comisionado: Jefe de Egresos

Comisión realizada a la localidad de:

Jesús María

El (los) día(s): 3,4 y 5 de Noviembre de 2016

Objetivo de la comisión:

Verificación y Valoración de Inventarios Muebles propiedad Del Municipio del Nayar

Resultados obtenidos en la comisión: se hizo acto de presencia en las siguientes direcciones que tienen oficina y bienes del municipio dentro del edificio de la presidencia tale como: Secretaria del Ayuntamiento, Tesorería, Oficina de Presidencia y sala de cabildo, Sindicatura, Servicios Públicos, Registro Civil, Contraloría y biblioteca, de manera externa al edificio de la presidencia se visitó las áreas del rastro, dirección de Seguridad Publica, Educación y Cultura Bodega General y talleres mecánicos de la localidad, en coordinación con el área de sindicatura y un perito valuador externo donde se verifico y tomó evidencia de todos los bienes propiedad del municipio para iniciar con el peritaje de valuación de cada uno de estos.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: René Flores Rosales

Puesto: Jefe de Egresos

Vo.Bo. Jefe Inmediato

L.C. Adriana Judith De la Cruz Arellano

Tesorera Municipal

2014 - 2017